
Contacto

Teléfono +34 963131017
Correo Electrónico contratapre@gva.es

Dirección Postal

En Bou, 9-11
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME24-SUBSE-86-2024-1098 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2024 a
las 02:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Generalitat
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dv8%2F9KKDNo8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Retapizado de un sofá, una butaca, y suministro e instalación de una cortina en dos
despachos del Palacio de Castellfort / reentapissat d'un sofà, una butaca, i subministrament i instal·lació
d'una cortina en dos despatxos del Palau de Castellfort

Presupuesto base de licitación
Importe 3.094,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.557,6 EUR.

Clasificación CPV
98394000 - Servicios de tapicería.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2024 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dv8%2F9KKDNo8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

PEREZ SOLAZ LAURENTINO
NIF 19833221E
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.557,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.094,7 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k7u00teTi2jCfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000013048636 |  2024-000400523 | Thu, 11 Apr 2024 02:16:00:390 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87279389440363770786852801101387171933 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k7u00teTi2jCfVQHDepjGQ%3D%3D

